
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Vymístění rozváděče z VB žst. Meziměstí

Číslo smlouvy:
Číslo objednávky: OŘ HKR_SEE HK_28_64023031_2023

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky do žst. Meziměstí vymístění rozváděče bez výluky jednorázová

Celková cena



Specifikace požadovaných prací Příloha č. 1

pro objednávku č.: OŘ HKR_SEE HK_28_64023031_2023

Č.P. KÓD POLOŽKY POPIS POLOŽKY množství Cenová Bližší specifikace Poznámka

Elektromontáže
Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru ÚOŽI 2023_1

Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x20 vkládací bílá 2m ÚOŽI 2023_1

Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt LH 40x20 ohybový bílý ÚOŽI 2023_1

Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt LH 40x20 rohový vnitřní bílý ÚOŽI 2023_1

Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt LH 40x20 rohový vnější bílý ÚOŽI 2023_1

Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt LH 40x20 spojovací bílý ÚOŽI 2023_1

Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt LH 40x20 koncový bílý ÚOŽI 2023_1
Montáž trubek ohebných elektroinstalačních hladkých z PVC uložených volně nebo pod omítkou průměru 

Trubková vedení Pevné elektroinstalační trubky 8020 pr.20 1250N PVC černá ÚOŽI 2023_1
Montáž trubek pevných elektroinstalačních tuhých z PVC uložených pevně na povrchu, volně nebo pod 
omítkou průměru do 40 mm
Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m

Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička KF 09040 průměr 40/32 mm ÚOŽI 2023_1

Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice dvojité pro lištové rozvody s víčkem a 
svorkovnicí
Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabicová rozvodka 6455-11, 

Montáž kabelů 2- a 3-žílových Cu do 16 mm2

Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žílový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)

Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 16 mm2

Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 5J4 (5Cx4) ÚOŽI 2023_1

Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 4J16 (4Bx16)

Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 2,5 

Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 25 

Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štítku na kabel

Kabely, vodiče - vn Kabely nad 22kV Označovací štítek na kabel (100 ks)

Demontáž součástí výstražníku žárovky ÚOŽI 2023_1

Montáž součástí výstražníku žárovky ÚOŽI 2023_1

Součásti světelných návěstidel Žárovka SIG 1820 12V 20/20W, dvouvláknová (HM0347260050001) ÚOŽI 2023_1

Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 
1pól, Icn 10 kA
Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 20 do 63 A ÚOŽI 2023_1

Vymístění rozváděče z VB žst. Meziměstí



Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól ÚOŽI 2023_1

Montáž skříní elektroměrových venkovních pro přímé měření do 80 A pro připojení kabelů do 16 mm2 
jednosazbové, včetně jističe do 80 A do výklenku
Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Skříně elektroměrové pro přímé měření 
Rozváděč pro dvousazbový třífázový elektroměr 40A až 80A do výklenku ve stěně (zděném pilíři), PUR 

Demontáž zařízení jističe nebo vypínače z rozvaděče nn

Demontáže elektroinstalace stávajících trubkových rozvodů
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, 
kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 200 km ÚOŽI 2023_1

Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, 
reléových, stejnosměrných 1 pole ÚOŽI 2023_1

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 
500 000 Kč ÚOŽI 2023_1

Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů

Dokončovací práce na elektrickém zařízení

Stavební práce
Balení 20ks červených příchytek pro trubku 25mm ÚRS 2023_2

šroub samovrtný šestihranný TEX DIN 7504-K ZB 6,3x60mm ÚRS 2023_2

Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 450 mm ÚRS 2023_2

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm ÚRS 2023_2

Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm ÚRS 2023_2
Vysekání kapes a výklenků v beton zdivu pro elektroinstalační zařízení pl přes 0,16 do 0,25 m2 a hl přes ÚRS 2023_2

Zazdění skříní nn bez koncového dílu hl do 30 cm, v 60 cm a š přes 60 do 75 cm ÚRS 2023_2

Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do IPx4 plochou do 0,2 m2 ÚRS 2023_2

Krycí jednonásobný syntetický nátěr s fungicidní přísadou krytiny z dřevěných šindelů sklonu do 30° ÚRS 2023_2

TELPUR S 200 MAT RAL 7035 - barva jednovrstvá průmyslová polyuretanová dvousložková antikorozní, 
tónovatelná dle RAL, ČSN ÚRS 2023_2

Dokumentace stavby bez rozlišení - Projektové práce

Příprava staveniště

Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč

Související práce pro zařízení staveniště

Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

Zrušení zařízení staveniště

Kompletační a koordinační činnost

452 923,80 Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4046935

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b39a7474-86f8-4acb-a272-55193b51ca50

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.10.2023 14:26:04


		2023-10-17T12:26:30+0000




